TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GERAIS

GABINETE DA SECRETARIA DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GERAIS

AVISO SSG nº 01/2026

Assunto:  Publica a lista de veículos oficiais

A Secretaria de Serviços Gerais, no uso de suas atribuições e considerando a determinação contida no art. 5º da Resolução CNJ nº 83/2009, torna pública a relação de veículos que compõem a frota do
Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro, na forma abaixo descrita:

Item Marca/modelo Placa Cor Ano de
fabricação

Classificação (conforme art 2º Res.
nº 083 do CNJ)

1 FIAT DUCATO LVC 6469 BRANCA 2006 SERVIÇO
2 FIAT DUCATO LOD 1068 BRANCA 2002 SERVIÇO
3 FORD/ 1317E CAMINHÃO KNS 8747 BRANCA 2008 SERVIÇO
4 FORD/ 1217 CAMINHÃO LNM 7077 BRANCA 2001 SERVIÇO
5 FORD/1217 CAMINHÃO KMV 5356 BRANCA 2000 SERVIÇO
6 FORD/CARGO 131 7E KZX 3B30 BRANCA 2005 SERVIÇO
7 VW/9-170/CAMINHÃO  LTQ 5J24 BRANCA 2022/2023 SERVIÇO
8 VW/9-170/CAMINHÃO  LMU 6B88 BRANCA 2022/2023 SERVIÇO
9 VW /KOMBI PICK UP LCD 8704 BRANCA 1997 SERVIÇO
10 VW/ KOMBI FURGÃO LQE 2184 BRANCA 2011 SERVIÇO
11 VW/ KOMBI FURGÃO LQE 2192 BRANCA 2011 SERVIÇO
12 VW/ KOMBI/FURGÃO LLP 9774 BRANCA 2011 SERVIÇO
13 PEUGEOT / BOXER  KPO 1558 BRANCA 2009 SERVIÇO
14 PEUGEOT / BOXER  LLC 2555 BRANCA 2009 SERVIÇO
15 VW/GOL 1.6 LQE 2181 BRANCA 2012 SERVIÇO
16 VW/GOL 1.6 LQE 2B80 BRANCA 2012 SERVIÇO
17 VW/GOL 1.6 LQE 2222 BRANCA 2012 SERVIÇO
18 VW/GOL 1.6 LQE 2173 BRANCA 2011 SERVIÇO
19 VW/GOL 1.6 LQE 2189 BRANCA 2012 SERVIÇO
20 VW/GOL 1.6 KOQ 5440 BRANCA 2012 SERVIÇO
21 VW/GOL 1.6 LLP 9757 BRANCA 2012 SERVIÇO
22 VW/JETTA/ 2.0 LTD 3630 PRETA 2011 TRANSPORTE INSTITUCIONAL
23 VW/JETTA/ 2.0 KOP 8505 PRETA 2011 TRANSPORTE INSTITUCIONAL
24 VW/JETTA/ 2.0 KVP 6099 PRETA 2011 TRANSPORTE INSTITUCIONAL
25 VW/JETTA/ 2.0 LLP 7454 PRETA 2011 TRANSPORTE INSTITUCIONAL
26 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2178 BRANCA 2011 SERVIÇO
27 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2169 BRANCA 2011 SERVIÇO
28 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2182 BRANCA 2011 SERVIÇO
29 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2190 BRANCA 2011 SERVIÇO
30 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2212 BRANCA 2011 SERVIÇO
31 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2213 BRANCA 2011 SERVIÇO
32 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2214 BRANCA 2011 SERVIÇO
33 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2215 BRANCA 2011 SERVIÇO
34 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2216 BRANCA 2011 SERVIÇO
35 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2217 BRANCA 2011 SERVIÇO
36 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2218 BRANCA 2011 SERVIÇO
37 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2219 BRANCA 2011 SERVIÇO
38 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2220 BRANCA 2011 SERVIÇO
39 VW/KOMBI LOTAÇÃO LQE 2221 BRANCA 2011 SERVIÇO
40 VW/KOMBI LOTAÇÃO LRP 3H96 BRANCA 2011 SERVIÇO
41 VW/KOMBI LOTAÇÃO KOQ 5452 BRANCA 2011 SERVIÇO
42 VW/KOMBI LOTAÇÃO KOQ 5453 BRANCA 2011 SERVIÇO
43 VW/KOMBI LOTAÇÃO KOQ 5455 BRANCA 2011 SERVIÇO
44 VW/KOMBI LOTAÇÃO KYK 9222 BRANCA 2011 SERVIÇO
45 VW/KOMBI LOTAÇÃO LLP 9753 BRANCA 2011 SERVIÇO
46 VW/KOMBI LOTAÇÃO  KWL 5092 BRANCA 2011 SERVIÇO
47 VW /KOMBI STANDART KNB 7993 BRANCA 2007 SERVIÇO
48 VW/KOMBI STANDART KMW 8883 BRANCA 2007 SERVIÇO
49 VW/KOMBI STANDART KVJ 4632 BRANCA 2010 SERVIÇO
50 VW/PASSAT KVI 6230 PRETA 2010 REPRESENTAÇÃO
51 VW/PASSAT KRX 1600 PRETA 2010 REPRESENTAÇÃO
52 TOYOTA/COROLLA JKH 6411 PRETA 2005 SERVIÇO
53 TOYOTA /HILUX KUZ 9361 CINZA 2008 SERVIÇO
54 FIAT /SIENA JHN 5A43 BRANCA 2009 SERVIÇO
55 FIAT/SIENA JHN 5A53 BRANCA 2009 SERVIÇO
56 FORD/FIESTA 1.6 JIL 0H12 BRANCA 2011 SERVIÇO
57 MERCEDES/SPRINTER  SRJ-8H60 BRANCA 2024 SERVIÇO
58 MERCEDES/SPRINTER  SRD-9H79 BRANCA 2024 SERVIÇO

FULVIO COELHO FONSECA
SECRETÁRIO(A) DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GERAIS

Documento assinado eletronicamente em 22/01/2026, às 15:56, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4805046 e o código CRC
25B41600. No momento só é possível efetuar a verificação de autenticidade através da rede interna do TRE-RJ.

22/01/2026, 16:04 SEI/TRE-RJ - 4805046 - CT - aviso - divulgação de informações

https://sei.tre-rj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5211145&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2004-2006/2006/Lei/L11419.htm

22/01/2026, 16:04 SEI/TRE-RJ - 4805046 - CT - aviso - divulgação de informações

https://sei.tre-rj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5211145&infra_siste… 2/2